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DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan;
-Makarnalık buğday, (TMO depolarında stoklu bulunanların tamamı ile Ek-1'de yer alan

ELÜS makarnalık buğday stokları)
-Yerli ekmeklik buğday, (TMO depolarında stoklu bulunanların tamamı ile Ek-1'de yer

alan ELÜS yerli ekmeklik buğday stokları)
-İthal ekmeklik buğday, (Ek-1'de yer alanlar)
-Arpa, (TMO depolarında stoklu bulunanların tamamı ile Ek-1'de yer alan ELÜS arpa

stokları)
-Çavdar, tritikale ve yulaflar, (TMO depolarında bulunanların tamamı)

    ( )Kişi ve kuruluş ayrımı olmaksızın serbest olarak02 Ocak 2025'ten itibaren Ek-2 'de
   belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili satılacaktır.

Hububat satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve Satış
, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun bulunduğuPlatformu (ELASP) üzerinden

Başmüdürlüklerimize elden gerçekleştirilecektir.
ELÜS  stoklarına  başvuru  yapacakların  hem  TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  Platformuna

(ELASP), hem de   Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK) hesap açma işlemlerini ve üyeliklerini
TÜRİB'e (Türkiye Ürün İhtisas Borsası) üye olması gerekmektedir.tamamlamaları gerekmektedir.

Peşin serbest olarak satışa açılan ürünlerin ödemeleri peşin olarak nakit veya kredi kartı ile
yapılabilecektir.

Satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan
ELÜS  satışlarından  maniplasyon  ilave  ücretisatış  fiyatları  tablolarının  altında  belirtilmiştir. 

alınmayacaktır.
TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  Platformu  (ELASP)  üzerinden  satışı  yapılacak  ELÜS  stokları

Aralık ayında yine bu platform üzerinden alınacak talepler doğrultusunda dağıtılacaktır.
Sivas ve Yozgat Başmüdürlüklerinin Ek-1'de yer alan makarnalık buğday stokları ile Hatay

Başmüdürlüğü stoklarından satışa açılan Ek-1'de yer alan ithal ekmeklik buğday stokları Ek-2'de
belirtilen satış fiyat listesindeki indirimli fiyatlardan satılacak olup söz konusu başmüdürlüklerin
diğer makarnalık ve ekmeklik buğday stokları için herhangi bir indirim uygulanmayacaktır.

Aralık ayı satış talimatı ile peşin bedel mukabili satışa açılarak bedeli yatırılan ancak
teslimatı yapılmamış stokların teslimatına ( )'de Ek-2 belirtilen fiyatlarla devam edilecektir.

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS'ler için talep toplama ve takas
tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Başmüdürlüğü
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ELÜS Hububat Stokları (Başvuru ELASP)
ELÜS Stokları İçin Platform Talep Toplama Tarihi        :02-10 Ocak 2025
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi                                       :27 Ocak 2025 (dahil)

 
TMO Deposunda Stoklu Hububat (Başvuru Başmüdürlüklere)
Para Yatırma Tarihi                                    :02-27 Ocak 2025 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi                                         :31 Ocak 2025 (dahil)

 
Vadeli ve Vade Farksız Sözleşmelerde(Başvuru Başmüdürlüklere)
Son Sözleşme İmza Tarihi                                    :31Ocak 2025 (dahil)
TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları takas için

TÜRİB'e gönderilecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda
yatırım hesabında eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir.

TMO depolarındaki  stoklar  için gelen  talepler bekletilmeden    tarihinden  itibaren02 Ocak 2025
parasını  yatıran  ve  aracını  gönderen  talep  sahiplerine  teslim  edilecektir.  Ofis  hesaplarına  alıcılar
tarafından  yatırılan  ürün  bedeli  avans  niteliğinde  olup  yatırılan  parayı  karşılayacak  miktarda  veya
istenilen  ürün  kodunda  emtia  bulunmaması  Kuruluşumuz  tarafından  taahhüt  zorunluluğu
doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Ekmeklik  ve  makarnalık  buğday,  arpa,  çavdar,  tritikale  ve  yulaf  satışlarından  istifade  etmek
isteyenler miktar limiti olmaksızın başvuru yapabilecektir.

Ocak ayı satış teslimatları (tutanaklı veya tutanaksız) 31 Ocak 2025 (dâhil) tarihini
geçmeyecektir.

Sivas ve Yozgat Başmüdürlüklerinin Ek-1'de yer alan indirimli makarnalık buğday stokları,
Yerli ve ithal arpa stokları (ELÜS arpa stokları hariç),
Yulaf stokları,

peşin satışın yanı sıra  satışa açılmıştır. Vadeli vade farksız90 gün (3 ay) vadeli vade farksız
satışlar; kesin teminat ile mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla (

) Ek-2'de belirtilen fiyatlardan kişi kuruluşsözleşmeler stok modülü üzerinden tanzim edilecektir
ayrımı olmaksızın gerçekleştirilecektir.

Vadeli ve vade farksız arpa, yulaf ve Sivas ve Yozgat Başmüdürlüklerinin Ek-1'de yer alan
makarnalık buğday stoklarının satışlarında;  satışı  yapılan  ürün  bedelinin  %  6'sı  oranında  kesin
teminat ve ürün bedelinin tamamı kadar (% 100'ü) mal bedeli teminatı alınacaktır.

Teminat  mektupları  süresiz  olabileceği  gibi  süreli  olarak  da  kabul  edilebilecektir.  Teminat
mektubunun süreli olması halinde mektup süresi sözleşmenin vade sonu tarihinden itibaren en az 6 ay
daha ilave bir süreyi kapsayacaktır.

Vadeli vade farksız satışlarda;
-Teminat Mektubunun  (kesin  teminat  ile  ürün  bedeli  teminatı)  sözleşme  imzasından  önce  alıcı

tarafından verilmesi zorunludur.
-Ürün bedeline ait KDV tutarı ve Sözleşme Damga Vergisi, sözleşme imzasından önce alıcıdan

peşin tahsil edilecektir.
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Mehmet Murat HASÇUHADAR

Başmüdür

-Borsa tescil ücreti sözleşme imzasından önce veya ürün teslimatından önce alıcıdan peşin tahsil
edilecektir.

-Vade sonunda ise mal bedeli (teslim edilen ürün miktarına göre) alınacaktır.
Vadeli ve vade farksız olarak satışı yapılan arpa ve yulaf bedelinin ödemesi vade bitiminde

nakit olarak yapılacak olup kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir.
Vadeli vade farksız satışlarda vade bitim tarihinin tespitinde gün sayımı sözleşmenin imza edildiği

günü takip eden ilk iş gününden itibaren yapılacaktır. Gün sayımı   yapılacaktır.takvim gününe göre
Ürün teslimat süresi sözleşmenin imzalandığı tarihi takip eden ilk işgününde başlayacaktır.
Vadeli ve vade farksız satışı yapılacak arpa ve yulaf satışlarında teslimat süresi, sözleşme

imzalanacak miktara göre değişmekte olup;
(a) 1.000 tona kadar olan satışlarda (1.000 ton dahil) 10 işgünü,

            (b) 1.001 tondan 3.000 tona kadar olan satışlarda (3.000 ton dahil) 20 işgünü,
(c) 3.001 tondan 5.000 tona kadar olan satışlarda (5.000 ton dahil) 25 işgünü,
(ç) 5.001 tondan 10.000 tona kadar olan satışlarda (10.000 ton dahil) 30 işgünü,
(d) 10.001 tondan 20.000 tona kadar olan satışlarda (20.000 ton dahil) 40 işgünü,
(e) 20.001 tondan 30.000 tona kadar olan satışlarda (30.000 ton dahil) 50 işgünü,
(f) 30.001 tondan 40.000 tona kadar olan satışlarda (40.000 ton dahil) 60 işgünü,

           (g) 40.001 tonun üzerindeki satışlarda ise 70 işgünü olarak uygulanacaktır.
Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında

ıslak imzalı belge alınacaktır.
Konuyla  ilgili  olarak  Borsanız/Odanız/Birliğiniz  üyelerine  gerekli  duyurunun  yapılması

hususunda;
Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  

 

 

Ek:
1 - Stok Listesi
2 - Fiyat Listesi
3 - Peşin Kabul Belgesi (1 Sayfa)
4 - Dağıtım Listesi (21 Muhatap)
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